



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 157/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 3326/2022



No dia 14 de Novembro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA**, portador do CPF n° **04836089638**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **CNPJ:** 07.267.233/0001-02

Representante: Hugo da Silva Bello

Telefone: (22) 2531-1548

Email: hugobello269@gmail.com

Endereço: AV PAQUEQUER, 482 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000

| | | | | | | |
|--|---------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| Item: 4 | Quantidade: 50,00 | Unidade: UNID | Marca: Alumasa | Modelo: descarga | Preço Unitário: R\$ 31,00 | Valor Total: R\$1.550,00 |
| Descrição: CAIXA DE DESCARGA PVC BRANCA | | | | | | |
| Item: 33 | Quantidade: 50,00 | Unidade: M | Marca: FORTLEV | Modelo: 1" | Preço Unitário: R\$ 4,00 | Valor Total: R\$200,00 |
| Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL 1 POLEGADA EM PVC SEGUINDO NBR 15465 | | | | | | |
| Item: 42 | Quantidade: 200,00 | Unidade: UNID | Marca: KIAN | Modelo: HALOGENA | Preço Unitário: R\$ 30,00 | Valor Total: R\$6.000,00 |
| Descrição: LÂMPADA BI-PINO 50 WATTS 12V PARA FOCO CIRÚRGICO SISMATEC | | | | | | |
| Item: 45 | Quantidade: 40,00 | Unidade: UNID | Marca: KIAN | Modelo: 30W | Preço Unitário: R\$ 10,90 | Valor Total: R\$436,00 |
| Descrição: LÂMPADA LED 30W, E27 | | | | | | |
| Item: 47 | Quantidade: 30,00 | Unidade: UNID | Marca: KIAN | Modelo: 6,5W | Preço Unitário: R\$ 9,35 | Valor Total: R\$280,50 |
| Descrição: LÂMPADA LED 6.5W, RESIDENCIAL PARA CÂMARA ESCURA, E27 | | | | | | |
| Item: 49 | Quantidade: 50,00 | Unidade: UNID | Marca: KIAN | Modelo: 2X18W | Preço Unitário: R\$ 75,99 | Valor Total: R\$3.799,50 |
| Descrição: LUMINÁRIA TUBULAR LED ALETADA 2X18W BIVOLT LUZ BRANCA | | | | | | |
| Item: 51 | Quantidade: 50,00 | Unidade: UNID | Marca: ALMAFLEX | Modelo: 100G | Preço Unitário: R\$ 5,70 | Valor Total: R\$285,00 |
| Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G | | | | | | |
| Item: 52 | Quantidade: 10,00 | Unidade: UNID | Marca: GRANTEX | Modelo: 25KG | Preço Unitário: R\$ 42,75 | Valor Total: R\$427,50 |
| Descrição: MASSA CORRIDA BRANCA 25 KG | | | | | | |
| Item: 55 | Quantidade: 10,00 | Unidade: UNID | Marca: SSC | Modelo: 80CM | Preço Unitário: R\$ 356,00 | Valor Total: R\$3.560,00 |
| | | | | | | Total: R\$ 16.538,50 |

Descrição: PORTA DE MADEIRA LISA MISTA SEMI-SÓLIDA - MONTADA E COMPLETA COM BATENTE E FECHADURA. MATERIAL: MADEIRA MISTA; TEXTURA DA PORTA: LISA; TIPO DE MADEIRA: MISTA; ESPESSURA DA FOLHA: 30 MM; ACOMPANHA FECHADURA E BATENTE; LADO DE ABERTURA: DIREITO OU ESQUERDO; TIPO DE PORTA: ABRIR; AMBIENTE ADEQUADO: INTERNO; COR CLARA; PESO 14 KG; RECOMENDAÇÕES DE USO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA: LIMPEZA COM PANO ÚMIDO E SABÃO NEUTRO. FOLHA DE PORTA + JOGO DE BATENTE + FECHADURA (COMPLETA E MONTADA)

Total: R\$ 16.538,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/11/2024**, a contar do dia **14/11/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 14/11/2023 15:26:53

REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

07.267.233/0001-02

Assinado de forma digital por:

Hugo da Silva Bello

12437383751

Dados: 14/11/2023 14:15:22